ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.10.2024№847

с. Мошенское

О назначении инвестиционного уполномоченного
Мошенского муниципального округа Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Методическими рекомендациями по организации
системной работы по сопровождению инвестиционных проектов
муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах
Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов
(«Региональный инвестиционный стандарт»), утвержденными приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 26
сентября 2023 года  № 672, Администрация Мошенского муниципального
округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить инвестиционным уполномоченным Мошенского
муниципального округа Новгородской области председателя комитета
экономики и сельского хозяйства Администрации Мошенского
муниципального округа Новгородской области Антонову Марию
Алексеевну.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                   Т.В. Павлова
        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 11.10.2024 09:41
Срок действия:  с 16.11.2023 по 08.02.2025